KP557
Bonnet classique tricoté en fil
recyclé

« Polyester recyclé pour une mode durable.
« Souple et facile d'entretien.

« Tricot pour un style classique et intemporel.

70% polyester recyclé / 30% acrylique.

Informations Complémentaires
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KP557
Bonnet classique tricoté en fil recyclé

One Size




KP557

Informations Couleurs

Ash heather
RVB :

Pantone C : Based on Warm gray 1C
Pantone TCX : Based on 13-4108TCX

RVB :

Pantone C :

Horizon Blue heather

Pantone TCX :

Logistiqur (::r:\\ 25 @ 100

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40

24

60

7.8

8.8

100




